vineis sacramentaliter absoluti <{triginta sex}> [T, B, P] {36} [R] >. Ad ultimam luctam fortiter aggrendam uncti athletae <{}> [B, P, R] {TM3 Extremum uncti 63} [T] > T:180v Ciboque Angelico roborati <{sexaginta tres}> [T, B, P] {63} [R] >, et licet hi omnes pluresque aegroti alii vicibus omnino centenis, etiam ad levcas <{duas}> [T, B, P] {2as} [R] > visitati, ad iter aeternitatis plenissime comparati. Solatiosissime tamen illi quindecim, quibus ad ultimum usque halitum adstitero Nostri exultantibus, quod liceret in praesentia hominis de Societate fati concedere.

Testis est Perillustris Domina Ludmilla Laubskiana de Rottaugezd, facta totius vitae exomologesi, lacrymis solatium professa, quod ei arbiter fieret conscientiae Societatis R:345 Sacerdos et in luctuosissimo agone praeter spem adstes, licet annis jam <{novem}> [T, B, P] {9} [R] > ferventibus id a Deo precibus orasse palam enuntiaret. Tam solatiosus conjugis agon quanto fuerit toti Nobilissimae domui solatio, Societati commendationi, congregatis <{pro exequiis}> [T, B, P] {ad exequias} [R] > personis Illustrissimis non paucis convocatisque trium Ordinum religiosi, ipse Perillustris viduus luculente in laudes et Operariorum Societatis aestimationem profusus comprobavit. Moribundis solatio, mortuis fuimus auxilio. P:132v Defunctorum siquidem cadavera funerali pompa terrae mandata <{quinguaginta sex}> [T, B, P] {56} [R] >. Mendico insuper extreme laboranti provisum de <{hospitio}> [T, B, P] {hospotio} [R] >, ubi cum susceptis poenitentiae et Eucharistiae Sacramentis obdormisset in Domino, necessaria ad Christianum funus adornandum precibus impetrata.

Praestitum plus illi, cujus derelicta vidua in tantis vivens miseriis, ut paupertas ei inquilina videretur, defuncto marito, nec obulum invenit, quo demortuum humari faceret. Et quod augebat dolorem, minus haberet, ut quae, quiescente adhuc in domo mariti cadavere, mater effecta enixam prolem fonte baptismali tingi curaret. In afflictione gemina succursum, pro marito vita functo a magistratu urbis erogati sumptus, quibus fieret sarcophagus, pararetur sepulchrum, pro recens nata prole vero a loci Decano impetratus gratis baptismus. Neque ideo tamen defuit charitas nostra vivis. Pupillus in parentibus, <{omnibus ad vitam honeste traducendam orbatus mediis}> [T, B, P] {mediis omnibus ad vitam honeste traducendam orbatus} [R] >, Nostrum veneratur Patronum: quia hujus charitas misello abunde providit in annos vitae reliquos.

Tenebant squallidi carceris angustiae ternos in annum alterum, unum quidem <{ipsius}> [T, B, P] {} [R] > senatus iudicio innocentem. Eduxit captivam triadem evicta suavi dexteritate per juratos viros consulares in auram liberiorem Missionarius.